
Σελίδα 1 από 1

ΠΡΟΣ : Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης (Αξιολόγηση αιτημάτων παράτασ
ης συμβατικού χρόνου) της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίω
ν για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατ
ρών 2020» με αρ. Διακήρυξης 27/20. ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ Ε
ΠΙΠΛΩΝ.

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. 2278/21.07.2021  έγγραφο σας.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 40/22.07.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 
υπόψη  το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση χορήγησης παράτασης συμβατικού χρόνου 
περαίωσης παράδοσης κατά εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από τη λήξη του συμφωνητικού της προμήθειας 
«Προμήθεια επίπλων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών 2020» με αρ. Διακήρυξης 27/20. (ήτοι μέχρι 
18-09-2021) μετά από αιτήματα των παρακάτω αναδόχων:

1. …………………………………………………………………………………………

2. «ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ» παράταση συμβατικού χρόνου 
έως τις 18/09/2021.  

χωρίς την επιβολή κυρώσεων.         

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
     

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-

 Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:  

Πάτρα 22α Ιουλίου 2021

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: ΕΩΧ8469Β7Θ-ΖΗΙ


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 22/07/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 3166
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-22T20:05:12+0300
	Athens




